UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo  nhanh số liệu thực

trạng Răng Hàm Mặt tỉnh Thanh

Hóa năm 2022

     Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2022

           Kính gửi:

                            - Các Bệnh viện công lập và ngoài công lập;

                            - Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1586/KCB-QLCL&CĐT ngày 30/11/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc thu thập và báo cáo số liệu Đề án 5628;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

1. Các bệnh viện báo cáo số liệu khám chữa bệnh Răng Hàm Mặt tại biểu:

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10-1,11,16;  Trung tâm Y tế các  huyện, thị xã,

thành phố báo cáo số liệu khám chữa bệnh Răng Hàm Mặt tại biểu:

2,3,4,5,6,12,13,14,15,16; Số liệu các đơn vị báo cáo bằng cách truy cập đường

link:https://docs.google.com/spreadsheets/d/1w8sC_cntkkt2CAQN-

WWKC0BQ4argUiFg/edit?usp=sharing&ouid=103165171833922901025&rtpof

=true&sd=true,  đồng thời đánh giá những thuận lợi khó khăn trong quá trình thực

hiện, phân tích các nguyên nhân. Thời gian hoàn thành báo cáo trong ngày

20/12/2022.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh làm đầu mối, tổng hợp số liệu

báo cáo các đơn vị, báo cáo về Sở Y tế và Cục Quản lý Khám, chữa bệnh  qua hệ

thống TD Office trong ngày 21/12/2022.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-18T19:51:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T07:38:08+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T07:38:47+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-19T07:39:12+0700